sjednici, održanoj dana 14.12.2017. godine,  
d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za za nabavku medicinske opreme za  potrebe JU  Kantonalna 

bolnica Zenica 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 1.500.000,00 KM (slovima: jedanmilionipet-
stotinahiljada konvertibilnih maraka) za nabavku slijedeće medicinske opreme u JU Kantonalna  
bolnica Zenica: 

Red. br. Opis nabavke Iznos u KM 
1. Operacioni mikroskop 400.000,00 
2. Aparat za CT dijagnostiku 400.000,00 
3. Digitalni RTG aparat 234.000,00 
4. Respiratori (2 kom) 112.000,00